Ο ανάδοχος θα πρέπει να διαθέτει:  
- Bεβαίωση τραπέζης από την οποία να προκύπτει το ΙΒΑΝ του λογαριασµού. 
- Υπεύθυνη δήλωση Ν.1599/1986  (γραµµένη σε ηλεκτρονική µορφή) στην 
οποία να δηλώνεται το e-mail.  
 - Επιπλέον για συµβάσεις αξίας άνω των δύο χιλιάδων πεντακοσίων (2.500,00 
€)  ευρώ είναι απαραίτητο να προσκοµιστούν τα κάτωθι: 
-Αντίγραφο Ποινικού Μητρώου  – η  υποχρέωση αφορά: 
(i) Εάν ο οικονοµικός φορέας είναι φυσικό πρόσωπο, το ίδιο το φυσικό 
πρόσωπο. 
(ii) Εάν ο οικονοµικός φορέας είναι νοµικό πρόσωπο: 
α) τους  διαχειριστές, στις περιπτώσεις εταιρειών  περιορισµένης ευθύνης